

11 grudnia 2015



## „Szlachetna paczka” dla rodziny na święta

Pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskie po raz piąty włączyli się w akcję pomocy potrzebującym – „Szlachetna paczka”. W ramach koleżeńskej zbiórki zebraliśmy ponad 4,6 tysięcy złotych, za które kupiliśmy wszystkie wskazane przez rodzinę potrzebne rzeczy. Paczka, którą przekazali: marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Jan Maćkowiak, członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: Agata Binkowska i Piotr Żołądek, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej Dariusz Detka oraz pracownicy urzędu do rodziny trafi przed świętami.

Zakupy umożliwią pani Marii z Kielc, która samotnie wychowuje trzy córki: Olę (18 l.), Kasię

Tekst pochodzi ze strony [www.swietokrzyskie.pro](http://www.swietokrzyskie.pro) „Szlachetna paczka” dla rodziny na święta

(3 l.), Patrycję (3 l.) Święta Bożego Narodzenia spędzić w spokoju, nie martwiąc się o podstawowe produkty, których rodzinie brakowało.

- Inicjator „Szlachetnej paczki” ksiądz Jacek Stryczek pewnie sam nie przypuszczał, że akcja się tak rozwinie. Cieszę się, że przybywa osób wrażliwych, również u nas w urzędzie. Ludzie myślą z empatią o potrzebujących, chcą się z nimi dzielić tym co mają. Bardzo dziękuję wszystkim pracownikom, którzy dołączyli do tej szlachetnej inicjatywy - mówił marszałek województwa świętokrzyskiego **Adam Jarubas**.

Za zebrane środki zostały zakupione wszystkie, rzeczy które rodzina potrzebowała: kołdry, komplety pościeli, ręczniki, poduszki, koce, ozdobne „jaśki”, obrus, serwetki, odzież dla każdego i obuwie, robot kuchenny, deska do prasowania, czajnik, tablet, zabawki edukacyjne dla dziewczynek, przybory szkolne, podstawowe produkty spożywcze oraz te niskosłodzone, środki czystości.

Akcję przeprowadzili pracownicy Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.

Rodzina została wybrana spośród wskazanych jako potrzebujące pomocy na stronach internetowych akcji „Szlachetna paczka”. Inicjatywa jest projektem Stowarzyszenia WIOSNA, który dociera do prawdziwej, często ukrytej biedy. Akcja pomaga rodzinom, które często są wielodzietne, z niepełnosprawnym, lub chorym dzieckiem oraz do samotnych rodziców. „Szlachetna paczka” dociera też do osób starszych, samotnych, niedołączonych, dotkniętych nieszczęściem.



